FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 05/2024

Designa os componentes para integrarem a

Comissão para coordenar e organizar o

processo eleitoral relativo às Eleições de

Representantes Discentes e Docentes da CAN.

De acordo com a 182ª reunião da Comissão Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), de

15 de maio de 2024, a Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT, no uso das suas

atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão responsável pela coordenação e organização das Eleições de

Representantes Discentes e Docentes da CAN para: Flávia Lima do Carmo, Karol Fireman de

Farias, Jordão Moreira da Silva Júnior, Fabrício Pires de Carvalho e Anderson Marcos Santos

Lobo, sob a presidência da primeira.

Art. 2º. Dá-se o prazo de 90 (noventa) dias, até 15 de agosto de 2024.

Maceió, 15 de maio de 2024

Tatiane Luciano Balliano  Eduardo Meireles

Coordenadora Acadêmica Nacional do

PROFNIT

 Vice-Coordenador Acadêmico Nacional do

PROFNIT